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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

Врз основа на член 20 став 5 од Законот за занаетчиство („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 215/15), министерот за економија донесе 

ПРАВИЛНИК ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЗАНАЕТЧИСКИ ДЕЈНОСТИ КОИ 
ТРЕБА ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА СЕ ВРШАТ ВО ПРОСТОРИИ

Член 1
Со овој правилник се определуваат занаетчиските дејности кои треба задолжително да 

се вршат во простории. 

Член 2
Занаетчиските дејности според Националната класификација на дејности кои треба 

задолжително да се вршат во простории се:
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Член 3
Со денот на влегувањето во сила на овој правилник престанува да важи Правилникот за 

определување на занаетчиски дејности кои задолжително се вршат во простории 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.87/04 и 44/09).

Член 4
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“. 

Бр. 15-3337/6
27 јули 2017 година Министер за економија,

Скопје Крешник Бектеши, с.р.


